

MUNICIPALIDAD DE HOHENAU
ITAPUA - PARAGUAY

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS DEL 01 de enero al 31 de Julio de 2023

| Grupo | Sub-Grupo | Origen | Detalle | F.F. | O.F. | DESCRIPCIÓN | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | ACUMULADO SEMESTRE VENCIDO | DEVENGADO/ RECAUDADO | | | | ACUMULADO ANUAL | TOTAL DEVENGADO | TOTAL RECAUDADO | % DE EJECUCIÓN |
|-------|-----------|--------|---------|------|------|--|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------|----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| | | | | | | | | | | | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | | | | |
| 100 | 110 | | 112 | | | TOTAL DE INGRESOS | 13.164.000.000 | 3.631.176.920 | 16.795.176.920 | 7.917.181.639 | 1.361.879.435 | 1.342.724.170 | 1.065.705.150 | 0 | 3.770.008.755 | 11.687.190.394 | 11.687.190.394 | 69,59 |
| | | | | | | INGRESOS CORRIENTES | 9.484.000.000 | 1.463.300.000 | 10.947.300.000 | 5.014.649.480 | 874.233.604 | 1.035.245.266 | 769.021.500 | 0 | 2.678.500.370 | 7.693.149.850 | 7.693.149.850 | 70,27 |
| | | | | | | INGRESOS TRIBUTARIOS | 5.234.500.000 | 831.000.000 | 6.065.500.000 | 3.223.444.432 | 510.598.019 | 620.209.092 | 438.215.772 | 0 | 1.569.022.883 | 4.792.467.315 | 4.792.467.315 | 79,01 |
| | | | | | | Impuestos Sobre la Propiedad | 3.320.000.000 | 210.000.000 | 3.530.000.000 | 2.118.321.316 | 278.827.899 | 360.977.734 | 148.264.474 | 0 | 788.070.107 | 2.906.391.422 | 2.906.391.422 | 82,33 |
| | | | 001 | 30 | 001 | Impuesto Inmobiliario | 2.100.000.000 | 210.000.000 | 2.310.000.000 | 1.733.239.946 | 179.327.134 | 146.143.689 | 79.647.272 | 0 | 405.118.095 | 2.138.358.041 | 2.138.358.041 | 92,57 |
| | | | 003 | 30 | 001 | Impuesto Adicional a los Baldíos y Semibaldíos | 150.000.000 | 0 | 150.000.000 | 61.872.925 | 5.418.402 | 4.569.396 | 4.329.550 | 0 | 14.317.348 | 76.190.273 | 76.190.273 | 50,79 |
| | | | 004 | 30 | 001 | Impuesto de Patente a los Rodados | 500.000.000 | 0 | 500.000.000 | 192.142.222 | 28.740.256 | 167.441.788 | 56.298.404 | 0 | 252.480.448 | 444.622.670 | 444.622.670 | 88,92 |
| | | | 005 | 30 | 001 | Impuesto a la Construcción o Edificia | 350.000.000 | 0 | 350.000.000 | 100.233.130 | 45.271.035 | 9.468.340 | 7.989.248 | 0 | 62.728.623 | 162.961.753 | 162.961.753 | 46,56 |
| | | | 006 | 30 | 001 | Impuesto al Fraccionamiento de Tierras | 100.000.000 | 0 | 100.000.000 | 13.801.657 | 9.881.976 | 18.779.894 | 0 | 0 | 28.661.870 | 42.463.527 | 42.463.527 | 42,46 |
| | | | 007 | 30 | 001 | Impuesto a las Transferencias de Bienes Raíces | 120.000.000 | 0 | 120.000.000 | 17.031.435 | 10.189.096 | 14.574.627 | 0 | 0 | 24.763.723 | 41.795.158 | 41.795.158 | 34,83 |
| | | | 113 | | | Impuestos Internos Sobre Bienes y Servicios | 921.000.000 | 0 | 921.000.000 | 525.196.735 | 71.668.852 | 29.400.387 | 74.397.112 | 0 | 175.466.351 | 700.663.086 | 700.663.086 | 76,08 |
| | | | 006 | 30 | 001 | Impuesto a los Espectáculos Públicos y a los Juegos | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 337.376 | 0 | 0 | 4.816.272 | 0 | 4.816.272 | 5.153.648 | 5.153.648 | 171,79 |
| | | | 012 | 30 | 001 | Impuesto de Patente a la Profesión Comercio e Industrias | 750.000.000 | 0 | 750.000.000 | 447.186.164 | 61.390.300 | 20.619.036 | 58.784.779 | 0 | 140.794.115 | 587.980.279 | 587.980.279 | 78,40 |
| | | | 013 | 30 | 001 | Impuesto a la Publicidad o Propaganda | 80.000.000 | 0 | 80.000.000 | 46.183.620 | 5.693.552 | 1.943.351 | 5.851.061 | 0 | 13.487.964 | 59.671.584 | 59.671.584 | 74,59 |
| | | | 014 | 30 | 001 | Impuesto a las Operaciones de Credito | 5.000.000 | 0 | 5.000.000 | 983.200 | 0 | 0 | 0 | 0 | 983.200 | 983.200 | 19,66 | |
| | | | 015 | 30 | 001 | Impuesto a las Rifas, Vtas por Sorteos y Sorteos | 36.000.000 | 0 | 36.000.000 | 9.514.500 | 2.070.000 | 2.280.000 | 2.232.000 | 0 | 6.582.000 | 16.096.500 | 16.096.500 | 44,71 |
| | | | 017 | 30 | 001 | Impuesto al Registro de Marcas y Señales de Hacienda y Legalización de Documentos. | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | #DIV/0! |
| | | | 018 | 30 | 001 | Impuesto en Papel Sellado y Estampillas Municipales | 40.000.000 | 0 | 40.000.000 | 20.051.340 | 2.494.000 | 4.484.000 | 2.676.000 | 0 | 9.654.000 | 29.705.340 | 29.705.340 | 74,26 |
| | | | 019 | 30 | 001 | Impuesto de Cementerios | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 | 63.000 | 21.000 | 14.000 | 7.000 | 0 | 42.000 | 105.000 | 105.000 | 10,50 |
| | | | 027 | 30 | 001 | Impuesto de Faenamiento | 5.000.000 | 0 | 5.000.000 | 877.535 | 0 | 60.000 | 30.000 | 0 | 90.000 | 967.535 | 967.535 | 19,35 |
| | | | 119 | | | Otros Ingresos Tributarios | 993.500.000 | 621.000.000 | 1.614.500.000 | 579.926.382 | 160.101.268 | 229.830.971 | 215.554.186 | 0 | 605.486.425 | 1.185.412.807 | 1.185.412.807 | 73,42 |
| | | | 003 | 30 | 001 | Multas Tributarias | 150.000.000 | 0 | 150.000.000 | 97.774.343 | 17.662.068 | 14.718.015 | 12.955.023 | 0 | 45.335.106 | 143.109.449 | 143.109.449 | 95,41 |
| | | | 005 | 30 | 001 | Contribucion p. Manten. de Pavimentos y Caminos | 320.000.000 | 0 | 320.000.000 | 173.207.250 | 25.165.000 | 28.430.000 | 12.985.000 | 0 | 66.580.000 | 239.787.250 | 239.787.250 | 74,93 |
| | | | 006 | 30 | 001 | Contr. Obras Municipales q Producan Valor Inm | 263.500.000 | 600.000.000 | 863.500.000 | 115.998.540 | 96.467.317 | 155.367.245 | 176.019.421 | 0 | 427.853.983 | 543.852.523 | 543.852.523 | 62,98 |
| | | | 009 | 30 | 001 | Contribución Fdo Especial Adic. Immo. p Pavim | 210.000.000 | 21.000.000 | 231.000.000 | 173.186.650 | 17.932.739 | 14.614.399 | 7.964.746 | 0 | 40.511.884 | 213.698.534 | 213.698.534 | 92,51 |
| | | | 010 | 30 | 001 | Contribución Fdo Especial Adic. Pat. Rod.p Pav | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 19.759.599 | 2.874.144 | 16.701.312 | 5.629.996 | 0 | 25.205.452 | 44.965.051 | 44.965.051 | 89,93 |
| | | | 130 | | | INGRESOS NO TRIBUTARIOS | 1.659.000.000 | 262.000.000 | 1.921.000.000 | 884.731.641 | 123.683.786 | 193.192.247 | 156.919.862 | 0 | 473.795.895 | 1.358.527.536 | 1.358.527.536 | 138,72 |
| | | | 132 | | | Tasa y Derechos | 1.459.000.000 | 262.000.000 | 1.721.000.000 | 833.278.641 | 98.880.786 | 164.165.247 | 126.922.862 | 0 | 389.968.895 | 1.223.247.536 | 1.223.247.536 | 71,08 |
| | | | 019 | 30 | 001 | Tasas Varías Centro Historico Edwin Krug | 80.000.000 | 0 | 80.000.000 | 56.314.050 | 8.460.000 | 7.365.000 | 4.995.000 | 0 | 20.820.000 | 77.134.050 | 77.134.050 | 96,42 |
| | | | 021 | 30 | 001 | Tasas por Servicios de Salubridad | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 20.844.133 | 2.785.243 | 1.222.477 | 3.005.344 | 0 | 7.013.064 | 27.857.197 | 27.857.197 | 55,71 |
| | | | 022 | 30 | 001 | Tasas por Contratación e Inspección de Pesas | 90.000.000 | 0 | 90.000.000 | 39.601.170 | 5.433.412 | 1.732.766 | 5.649.981 | 0 | 12.816.159 | 52.417.329 | 52.417.329 | 58,24 |
| | | | 023 | 30 | 001 | Tasas por Inspección o Reinspección de Instalaciones | 45.000.000 | 0 | 45.000.000 | 20.633.200 | 4.802.000 | 2.893.000 | 2.846.000 | 0 | 10.541.000 | 31.174.200 | 31.174.200 | 69,28 |
| | | | 025 | 30 | 001 | Tasas por Recolección Basuras. Limp. Vías Públicas | 680.000.000 | 0 | 680.000.000 | 443.086.100 | 38.980.000 | 34.348.600 | 24.048.000 | 0 | 97.376.600 | 540.462.700 | 540.462.700 | 79,48 |
| | | | 026 | 30 | 001 | Tasas por Tablada | 1.000.000 | 0 | 1.000.000 | 66.000 | 0 | 72.000 | 36.000 | 0 | 108.000 | 174.000 | 174.000 | 17,40 |
| | | | 027 | 30 | 001 | Tasas de Serv.Prev. Y Protecc. Riesgos Demun | 260.000.000 | 0 | 260.000.000 | 94.266.688 | 14.295.131 | 51.073.644 | 29.407.157 | 0 | 94.775.932 | 189.042.620 | 189.042.620 | 72,71 |
| | | | 030 | 30 | 001 | Tasas por Conservación de Parques, Jardines y Plazas | 200.000.000 | 262.000.000 | 462.000.000 | 137.655.300 | 20.705.000 | 45.462.760 | 47.185.380 | 0 | 113.353.140 | 251.008.440 | 251.008.440 | 54,33 |
| | | | 033 | 30 | 001 | Tasa por Servicio de Inspección de Autovehículos | 53.000.000 | 0 | 53.000.000 | 20.812.000 | 3.420.000 | 19.995.000 | 9.750.000 | 0 | 33.165.000 | 53.977.000 | 53.977.000 | 101,84 |
| | | | 133 | | | Multas y Otros Derechos No Tributarios | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 51.453.000 | 24.803.000 | 29.027.000 | 29.997.000 | 0 | 83.827.000 | 135.280.000 | 135.280.000 | 67,64 |
| | | | 001 | 30 | 001 | Multas No Tributarias | 200.000.000 | 0 | 200.000.000 | 51.453.000 | 24.803.000 | 29.027.000 | 29.997.000 | 0 | 83.827.000 | 135.280.000 | 135.280.000 | 67,64 |
| | | | 140 | | | VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE LAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS | 885.500.000 | 0 | 885.500.000 | 454.261.467 | 65.569.371 | 107.449.295 | 66.554.570 | 0 | 239.573.236 | 693.834.703 | 693.834.703 | 78,36 |
| | | | 141 | | | Venta de Bienes de las Administraciones Públicas | 135.500.000 | 0 | 135.500.000 | 57.003.140 | 10.139.000 | 25.898.000 | 14.305.000 | 0 | 50.342.000 | 107.345.140 | 107.345.140 | 79,22 |
| | | | 001 | 30 | 001 | Venta de Formularios, Papelería y Documentos | 500.000 | 0 | 500.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 |
| | | | 006 | 30 | 001 | Venta de Bienes Varías | 10.000.000 | 0 | 10.000.000 | 0 | 144.000 | 0 | 0 | 0 | 144.000 | 144.000 | 144.000 | 1,44 |
| | | | 009 | 30 | 001 | Provision de Copias de Planos Inf. Tec. Plan. D | 15.000.000 | 0 | 15.000.000 | 7.425.000 | 2.475.000 | 2.695.000 | 2.440.000 | 0 | 7.610.000 | 15.035.000 | 15.035.000 | 100,23 |
| | | | 010 | 30 | 001 | Provision de Distintivos para Vehículos Automot | 60.000.000 | 0 | 60.000.000 | 20.542.140 | 3.404.000 | 20.319.000 | 9.513.000 | 0 | 33.236.000 | 53.778.140 | 53.778.140 | 89,63 |
| | | | 011 | 30 | 001 | Test Evaluación Psicoeducativo | 50.000.000 | 0 | 50.000.000 | 29.036.000 | 4.116.000 | 2.884.000 | 2.352.000 | 0 | 9.352.000 | 38.388.000 | 38.388.000 | 76,78 |

Hubert Reckziegel
Hubert Reckziegel
Contador

Enrique Hahn Villalba
Enrique Hahn Villalba
Intendente



MUNICIPALIDAD DE HOHENAU
ITAPUA - PARAGUAY

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS DEL 01 de enero al 31 de Julio de 2023

| Grupo | Sub-Grupo | Origen | Detalle | F.F. | O.F. | DESCRIPCIÓN | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | ACUMULADO CUATRIMESTRE VENCIDO | DEVENGADO/ RECAUDADO | | | | ACUMULADO CUATRIMESTRE ANUAL | TOTAL DEVENGADO | TOTAL RECAUDADO | % DE EJECUCIÓN |
|-------|-----------|--------|---------|------|---|---------------|---------------------|----------------|---------------------|--------------------------------|----------------------|-------------|-------|---------------|------------------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| | | | | | | | | | | | MAYO | JUNIO | JULIO | AGOSTO | | | | |
| 150 | 142 | 016 | 30 | 001 | Ventas de Servicios de las Administraciones | 750.000.000 | 0 | 750.000.000 | 397.258.327 | 55.430.371 | 81.551.295 | 52.249.570 | 0 | 189.231.236 | 586.489.563 | 586.489.563 | 78,20 | |
| | | | | | Servicios Técnicos y Administración General | 750.000.000 | | 750.000.000 | 397.258.327 | 55.430.371 | 81.551.295 | 52.249.570 | | 189.231.236 | 586.489.563 | 586.489.563 | 78,20 | |
| 150 | 153 | | | | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 1.260.000.000 | 81.500.000 | 1.341.500.000 | 334.681.768 | 157.826.428 | 102.499.632 | 100.737.296 | 0 | 361.063.356 | 695.745.124 | 695.745.124 | 51,86 | |
| | | | | | Transferencias Consolidables de Entidades y Organismos del Estado por Coparticipación | 1.260.000.000 | 81.500.000 | 1.341.500.000 | 334.681.768 | 157.826.428 | 102.499.632 | 100.737.296 | 0 | 361.063.356 | 695.745.124 | 695.745.124 | 51,86 | |
| 160 | 080 | 30 | 007 | | Aportes del Gobierno Central con Canon Fiscal | 140.000.000 | | 140.000.000 | 23.158.914 | 23.010.292 | 10.977.252 | 11.905.589 | | 45.893.133 | 69.052.047 | 69.052.047 | 49,32 | |
| | | | | | Aportes del Gobierno Central FONACIDE | 480.000.000 | 25.500.000 | 505.500.000 | 133.566.445 | 31.151.227 | 35.166.370 | 35.185.906 | | 101.503.503 | 235.069.948 | 235.069.948 | 46,50 | |
| 160 | 070 | 30 | 011 | | Aportes del Gobierno Central Royalties | 640.000.000 | 56.000.000 | 696.000.000 | 177.956.409 | 103.664.909 | 56.356.010 | 53.645.801 | | 213.666.720 | 391.623.129 | 391.623.129 | 56,27 | |
| | | | | | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 174.000.000 | 38.800.000 | 212.800.000 | 52.957.019 | 6.481.000 | 966.000 | 1.052.000 | 0 | 8.499.000 | 61.456.019 | 61.456.019 | 43 | |
| 163 | 010 | 30 | 001 | | Arrendamiento de Inmueb., Tierras, Terrenos | 174.000.000 | 8.800.000 | 182.800.000 | 49.725.476 | 6.481.000 | 966.000 | 1.052.000 | 0 | 8.499.000 | 58.224.476 | 58.224.476 | 31,85 | |
| | | | | | Usufructo de Tierra en Cementerios | 22.000.000 | | 22.000.000 | 14.722.000 | 1.762.000 | 876.000 | 750.000 | | 3.388.000 | 18.110.000 | 18.110.000 | 82,32 | |
| 163 | 014 | 30 | 001 | | Arrendamientos de Terrenos y Locales Municipales | | 8.800.000 | 8.800.000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,00 | |
| | | | | | Uso de Equipos Camineros | 150.000.000 | | 150.000.000 | 34.319.476 | 4.125.000 | 284.000 | | | 4.409.000 | 38.728.476 | 38.728.476 | 25,82 | |
| 165 | 023 | 30 | 001 | | Ocup. Precaria de Bienes de Dominio Publico | 2.000.000 | | 2.000.000 | 684.000 | 594.000 | 90.000 | 18.000 | | 702.000 | 1.386.000 | 1.386.000 | 69,3 | |
| | | | | | Comisiones | 0 | 30.000.000 | 30.000.000 | 3.231.543 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.231.543 | 3.231.543 | 11 | |
| 180 | 009 | 30 | 001 | | Comisiones Varios | 0 | 30.000.000 | 30.000.000 | 3.231.543 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3.231.543 | 3.231.543 | 10,77 | |
| | | | | | DONACIONES CORRIENTES | 200.000.000 | 250.000.000 | 450.000.000 | 23.060.153 | 6.585.000 | 8.189.000 | 2.962.000 | 0 | 17.736.000 | 40.796.153 | 40.796.153 | 9,07 | |
| 181 | 007 | 30 | 001 | | Donaciones Nacionales | 200.000.000 | 250.000.000 | 450.000.000 | 23.060.153 | 6.585.000 | 8.189.000 | 2.962.000 | 0 | 17.736.000 | 40.796.153 | 40.796.153 | 12 | |
| | | | | | Donaciones Varias | 80.000.000 | 250.000.000 | 330.000.000 | 23.060.153 | 6.585.000 | 8.189.000 | 2.962.000 | | 17.736.000 | 40.796.153 | 40.796.153 | 12,36 | |
| 190 | 008 | 30 | 001 | | Donaciones Fiesta de las Colectividades | 120.000.000 | | 120.000.000 | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0,00 | |
| | | | | | OTROS RECURSOS CORRIENTES | 71.000.000 | 0 | 71.000.000 | 41.513.000 | 3.490.000 | 2.740.000 | 2.580.000 | 0 | 8.810.000 | 50.323.000 | 50.323.000 | 70,88 | |
| 191 | 008 | 30 | 001 | | Otros Recursos | 71.000.000 | 0 | 71.000.000 | 41.513.000 | 3.490.000 | 2.740.000 | 2.580.000 | 0 | 8.810.000 | 50.323.000 | 50.323.000 | 70,88 | |
| | | | | | OPACI Retenciones por Registros | 70.000.000 | | 70.000.000 | 41.513.000 | 3.490.000 | 2.740.000 | 2.580.000 | | 8.810.000 | 50.323.000 | 50.323.000 | 71,89 | |
| 200 | 010 | 30 | 001 | | Varios Devolucion Viaticos | 1.000.000 | | 1.000.000 | | | | | | 0 | 0 | 0 | 0,00 | |
| | | | | | INGRESOS DE CAPITAL | 3.680.000.000 | 283.500.000 | 3.963.500.000 | 1.023.480.675 | 487.345.831 | 307.478.904 | 296.683.650 | 0 | 1.091.508.385 | 2.114.989.060 | 2.114.989.060 | #DIV/0! | |
| 210 | 211 | | | | VENTA DE ACTIVOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | #DIV/0! | |
| | | | | | Ventas de Activo de Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 220 | 010 | 30 | 001 | | Ventas de Activo de Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | #DIV/0! | |
| | | | | | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 3.680.000.000 | 283.500.000 | 3.963.500.000 | 1.023.480.675 | 487.345.831 | 307.478.904 | 296.683.650 | 0 | 1.091.508.385 | 2.114.989.060 | 2.114.989.060 | #DIV/0! | |
| 223 | | | | | Transferencias Consolidables de Entidades y Organismos del Estado por Coparticipación | 3.680.000.000 | 283.500.000 | 3.963.500.000 | 1.023.480.675 | 487.345.831 | 307.478.904 | 296.683.650 | 0 | 1.091.508.385 | 2.114.989.060 | 2.114.989.060 | 0 | |
| | | | | | Aportes del Gobierno Central con FONACIDE | 1.120.000.000 | 59.500.000 | 1.179.500.000 | 311.655.040 | 72.686.198 | 82.054.864 | 82.100.447 | | 236.841.509 | 548.496.549 | 548.496.549 | 46,50 | |
| 300 | 070 | 30 | 011 | | Aportes del Gobierno Central con Royalties | 2.560.000.000 | 224.000.000 | 2.784.000.000 | 711.825.635 | 414.659.633 | 225.424.040 | 214.583.203 | | 854.666.876 | 1.566.492.511 | 1.566.492.511 | 56,27 | |
| | | | | | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 0 | 1.884.376.920 | 1.884.376.920 | 1.879.051.484 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.879.051.484 | 1.879.051.484 | 99,72 | |
| 340 | 343 | | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 1.884.376.920 | 1.884.376.920 | 1.879.051.484 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.879.051.484 | 1.879.051.484 | 99,72 | |
| | | | | | Saldo Inicial de Tesorería | 0 | 1.884.376.920 | 1.884.376.920 | 1.879.051.484 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.879.051.484 | 1.879.051.484 | 99,72 | |
| 010 | 30 | 001 | | | Saldo de Caja Genuino | 38.186.883 | | 38.186.883 | 32.861.447 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32.861.447 | 32.861.447 | 86,05 | |
| | | | | | Saldo de Caja FONACIDE | 1.599.536.472 | | 1.599.536.472 | 1.599.536.472 | 1.599.536.472 | 1.599.536.472 | | 0 | 1.599.536.472 | 1.599.536.472 | 100,00 | | |
| 021 | 30 | 011 | | | Saldo de Caja Royalties | 246.653.565 | | 246.653.565 | 246.653.565 | 246.653.565 | 246.653.565 | 246.653.565 | 0 | 246.653.565 | 246.653.565 | 100,00 | | |

Hubert Reckzegei
Contador

Enrique Hahn Villaiba
Intendente